
Pachet materiale electrice

I.D.: 60303368

Data publicarii	23.08.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.819,35 RON - 2.819,35 RON

Descriere: Nr. crt. Cod intern Articole UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 C-LS61.E27 C.il VISION stradal AL 1xE27 (0.85 timbru verde inclus) BUC 20,00 45,79 915,84 2 SV-B.42.55.NI Consola corp iluminat stradal VISION fi42 galvanizata 25+30cm BUC 20,00 13,98 279,60 3 CYYF 3x2.5 Cablu CYYF 3x2.5 ML 100,00 4,65 465,30 4 V004304 Clema REC 6-25mm CDD-CN BUC 20,00 6,11 122,22 5 P432081 Clema Plamen CDD-IL 1.5-16mm BUC 20,00 4,53 90,67 6 BR-30W.6 Bec led Braytron E27 30W 6400K (0.26 timbru verde) BUC 40,00 23,64 945,72
Total general 2819,35
